

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są sukcesywne dostawy środków smarnych dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. - znak sprawy: SKMMS.214.37.17

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1.

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawy oleju bez akcyzy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawy oleju objętych zwolnieniem od akcyzy zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Rozwoju i finansów z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 430).

2.

„Jaką normę API ma posiadać wymieniony olej Superol 15W40?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że olej Superol 15W40 ma posiadać normę API „CC”.

PROKURENT
mgr Sławomir Pipke

**Członek Zarządu
Dyrektor ds. Przewozów**
mgr Bartłomiej Buczek